
ZARZĄDZENIE NR   10/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do wybrakowania i likwidacji środków trwałych, pozostałych środków 
trwałych  znajdujących się w jednostce  OSP Rzeszynek  Gminy Jeziora Wielkie. 

Na podstawie art. 26 ustawy zdnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2021r. poz.217z późn. 
zm.) oraz Zarządzenia  nr 11/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
podstawowych zasad prowadzenia rachunkowości oraz przechowywania, archiwizowania i ochronie danych 
osobowych dokumentów księgowych, załącznik nr 3 instrukcja dotycząca szczegółowych zasad i sposobu 
przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić wybrakowanie i fizyczne zniszczenie środków trwałych, pozostałych środków trwałych 
znajdujących się w jednostce OSP  Rzeszynek. 

§ 2. Do przeprowadzenia  wybrakowania  powołuję komisję w składzie : 

1. Ewa Żurawska                                - przewodniczący komisji 

2. Jacek Modrzejewski                        - członek komisji 

3. Mariusz Lewandowski                      - członek komisji 

§ 3. Z przeprowadzonego wybrakowania należy sporządzić wykaz środków trwałych przeznaczonych na 
zniszczenie zawierający nazwę przedmiotu, nr inwentarzowy i ilość szt. 

§ 4. Do przeprowadzenia fizycznej likwidacji  powołuję Komisję w składzie: 

1. Małgorzata Rosadzińska                - przewodniczący komisji 

2. Małgorzata Kamińska                    - członek komisji 

3. Tadeusz Szałkowski                       - członek komisji 

§ 5. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół likwidacji. 

§ 6. Termin zakończenia prac ustalam na  dzień 10 luty 2023r. 

§ 7. Po wykonaniu określonych zadań Komisje  ulegają  rozwiązaniu. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia zlecam Zastępcy Skarbnika Gminy i Inspektorowi ds.rozliczeń podatku VAT 
i księgowości. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F87E7E-2EF0-42D5-8441-BFE08639B386. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


